РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2023        № 1938

с. Павловск

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Администрации Павловского района от

13.11.2013 № 1544 «Об утверждении  порядка разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ» (в редакции постановления от

28.09.2021 № 1012), Уставом муниципального образования Павловский район

Алтайского края   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ,

планируемых к реализации в 2024 году.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за

собой.

Глава  района                                                                                                                        О.И. Бронза

Об утверждении  Перечня

муниципальных программ,

планируемых к реализации  в

2024 году

                                                               УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации Павловского района

от 29.09.2023  № 1938

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ, планируемых к реализации в 2024 году

№ Наименование  муниципальных программ  Наименование ответственных

исполнителей

1 «Комплексное развитие сельских

территорий  Павловского района»

Администрация Павловского рай-

она

2 «Развитие образования в Павловском рай-

оне»

Комитет по образованию и моло-

дежной политике Администрации

района

3 «Обеспечение жильем молодых семей в

Павловском районе Алтайского края»

Администрация Павловского рай-

она

4 «Поддержка и развитие малого и среднего

предпринимательства в Павловском рай-

оне»

Администрация Павловского рай-

она

5 «Общественная безопасность»

Администрация Павловского рай-

она

6 «Комплексное развитие коммунальной

инфраструктуры Павловского района»

Комитет по строительству, газифи-

кации, архитектуре и жилищно-

коммунальному хозяйству Адми-

нистрации района

7 «Профилактика проявлений терроризма и

экстремизма, а также минимизация и

ликвидация последствий их проявления в

Павловском районе Алтайского края»

Администрация Павловского

района

8 «Повышение эффективности управления

муниципальным имуществом Павловского

района»

Комитет Администрации района по

экономике и управлению

муниципальным имуществом

9 «Культура Павловского района»  Комитет по культуре

Администрации района

10 «Развитие физической культуры и спорта

в  Павловском районе Алтайского края»

Комитет по физической культуре и

спорту Администрации района

11 «Комплексные меры противодействия

злоупотреблению наркотиками и их

незаконному обороту в Павловском

районе»

Администрация Павловского рай-

она

12 «Защита населения и территорий от

чрезвычайных ситуаций, обеспечение

пожарной безопасности и безопасности

людей на водных объектах Павловского

района Алтайского края»

Администрация Павловского рай-

она